
Cl Česká televize Objednávka
číslo ÓBJP.42001147

objednavatel dodavatel

Česká televize LOCATERS s.r.o
Ní Hřebenech I11132/4 Gansovská 133318
140 70 Praha 4 - Kavčl (tory 18COO Praha - Oajvlco
IČ/DIČ: 00027383 JCZOC0273Í3 IČ / DIČ: M5M274 / CZ045M274

Fakturační adresa:
česká televize, Televizní stušo Cstnrra
DroTákwa 2602'18,70200 Ostrava - Moravská Ostrove Zápis ve vet tej.4iné ev.; Méstsoud Praha; C 250409
žfrzena zákcoetn i 483/1 fl 91 Sb„ 0 Čoskí Mtevízi, nezapisuje 
se do cbeliodttíba rejstříku
Hankowil spcjenl; čeaká apcFdalna, a.*.. Praha 4,
čista ůčtir 5141072’WW

■Cista dodavaJakt: OP0826(MI
Kcnlaklnf osoba Kontaktní caaha:
Tel: Tet
Mail: Mail:

číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturovaná položky uvádějte na viech fakturách a v korespondenci. 
Místo ptoíni íHíqe objednáte?.
Termín dodávky do 

Objednatel títrilo ožýs dttívú následující:
Zajištěni zázamiřfaMecamp
na lokacích při natáčeni .
termín; , celkem 3 natáčecích dni
Smluvní cena:
1. Natáčen, •  Kťnatáčscí den za nSo uvedená předpokládaní vybavení a obsluhu;
a) /osoba
(denní frekvence je stanoveno na  hodin; v připadá prodlouženi frekvence es smluvní strany dohádly na cená - 

Dodateční požadovaná vytavení -jednotlivá položky do ceníku viz Příloha č. 1.
2. Přeprava: - Kč/km (odhadovaný počet účtovaných kilometrů: 
3. Celková cena plná ní byla stanovena kvalifikovaným odhadem.
4. Smluvit! strany se dohodly, že fakturace za strany dodavatele bude prováděna průběžní dle skutečnosti a po dohodí s 
produkcí ČT.

Potaf. 
číslo

Člalo 
položky Název položky Počet Cana/rrj Cena pol. 

bez DPH

1 3013. ZÁZEMÍ IBASECMM* (stany, stoly a pod.} 1.00 slit 1433 000.00 1 433 COO.OO

Termín dodáni:  IOEC:  Název zakázky: ______________________

Celková crv-i.t jo twfnta součtem cen jriátatFvých ptnén (pdcžek) a činí bez Í^Vt: 1 433 000,00
Mina: Kč

Objednatel sí Vyhrazqe právo nevyčerpat shera ejodnartý objem objednaného pln&ní, s čímž dodavatel výslovně souhlasí. SjudnAMí se, 
28 čcdavaal poskytne objednateli cfajednaná plněni pcwe v ctjemu urůenfim pokyny objednatele. Dáte se sjednává, že objtidrair.L 
náleží Čína podle skutečného objemu rádné poskytnutého plnčnl.

Cena ja splařn* na základě faMury vystavené dcdavaltíem, a ta pc pcskylnuil pWW. Dodavatel vyslaví buf faMuru na cékwwj cenu, 
nebo faktury n« «my 23 jednotlivá plnčnl

Faktoru zaíte dedavatež objednateli do 3 pracovních dnů po poskytnul pfnflní. Splatnost faktury je 30 dnů ede dne jnjinn doručená 
objednateli, s to tta Učet uvedený dodavatelem na fnklute.

Ctiot • líbiví z isusru.rc ww.cvekru lrvzw.cz 1.1

lrvzw.cz


o Česká televize Objednávka
Číslo:OBJP-42Q01147

V případě, if> jo dodáváni ptátcom DPH. musí faktum. ktmxi vystaví. spiVnrat nliciitaiS dahaváho dokladu jrfáie jen Jakliza“) pcďe 
zákona C. 235/2004 $6„ o dani z přtdíifte hcdnnly, w anttal pcodéjéldi předpisů jtJie Jen .zákon o OPtrj.

Dodswsiel ~ péálce DPH risyýSI cww o DPH a cena ttasýSeisá o DPH musí byt uváděna ttó faklufe.

V případech, kdy může ahjadnatak vzniknout ručeni za r<azaplacenou DPH va emyalu zákon® o DPH je objednatel bez daKha optémSti 
odvést za dudavalele DPH z fakturované ceny phftní přímo pftstotSnému sprévJ dané vo sfityskt zákona o DPH (Ij. na účel správce 
dané). Tlirto poiwpan zanikne ctiedraieli jceio smluvní závazek zaplač dodavateli č0>5vj odpovídající DPH. O fakcaé tfiradí bude 
ott^dnítel internovat dodavatele bez ztiytečr.éřm cddadti. nqptradčjl do drou [XBcwr.ta’1 dnů od |ejlho provedeni.

HeUidc-1 faktura chMhovBt náležitosti etsncvené zákonem a/nebo tnuto smlouvou aáwbo v nl budou uvedeny nesaiávné aihebo 
nmíplnč údaje, jo oltjotSiBlel oprávněn uráží tátovou fakturu dndawatell k opraný, a ta l opakovaně. V lakovém phpadě se pfeiuli běh 
Ibůty salalnosb a nevit fhůla aplatnotót zapečtw běžet dnem doručeni řádné cpravené faktury ohjBdrudel!

Vyu2i]e~a dodavatel moíncstl zaslat cttcdneteí faktoru euektocnickůu poltou, je povinen jí zaslat v pí)F templu ze svť> o-mulová adresy 
na e-ntaliavou adresu ctjedvolete. taklury.ovagceaka1eiavlze.cx. Za den doručeni faktury objednatel se pcvažqe den doručeni nn e- 
matouou adresu objednatele, což je zimrvep pcvažcv.1rw za sckřilas s Vjtdltím léto totniy komunikace. Stejný způsob eůektrtmlckdko 
doručeni w použije i v pftaadí, kdy nebude faktura obsahovat stawvené náteEostl atnetoa v ní budou uvedeny nesprávné a/rtotta 
neúplné údaje, a taká v připadá zaslání opramé faktury.

Qbjtednate) se zavazuje k zajět&il podmínek pro plnénl tato smlouvy iitjd dodavatel pcekytncul, nebo mu nahradit dotažené náklady na 
dopravu a ubytování {včetně s-ildaně, buťeíl nutnou součásti ubytovaní), o to v případech, kdy Objednatel ahledá, že je ta účeíhá či 
nutné. V připadá, Ža objednatel v rátnti plněni dodavatele shledá za úítírte Či nutné a rnrorvo'1 hospodárné použití vozrfa dodavatele a 
náhradu nákladů a li m apcjerrjch, e.teeba v případě, že objednáte shledá za ůřmhé ČI nutné plnění codavetste mimo území ČR a 
náhradu nákladů s tlm spojených, budou na základě návrhu objednatele sjednány podmínky pro poskytnuti náhrady nákladů. vftelná její 
v/íe.

Smluvní ařarry se dchodty, že práva a pwiwosii případné vznikle z plrěnl v rámes přoométei této smlouvy, k němuž dcilo před nabytím 
iibrvwstl teto smlouvy, neiražují závazkem vzniklým z tele smlouvy. Plněn! v rámci ptedmttu teto smlouvy před úBnneetí léto smlouvy 
sn považuje za plněni pecte teto směrový a p ára a pcvkmcstl z rtaj vznklé sc řítil touto s-nlniaicu

Pro případ, že tato smlouva podléhá zákonné pcMnns«® uveřejněni, je CT oprávněno k jejknu uvefcjnérd postupem pecte zákon® a tlím, 
že budcu li v lita srríbuvé urtllé Wormace oznsíeny žlutou barvou, budcu tyto infoemaae znečitélnény (napf. z důvodu obchodního 
tajemství).

Potvrzeni objednávky (odjeli nabídky objedrastafa} s dodajkwn naho odchykou so vyíJbujd-

Česká televize

Jméno:

Pinku*: 
Miste:

Petr Dvořák

generální ředitel 
Praha

Dne

dodavatel J

Jméno LOCATERS s.r.o

í.T«»r -sMtecr. iisiur.pc www.wrkmrlrMze.ra 212

http://www.wrkmrlrMze.ra



